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平成28年度　女子５００ｍ　シング ルトラック ランキング

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア 軽井沢大会 スポ少 第3回BT ベスト

1 滝澤 さくら 嬬恋東部小 ６年 ’49”88 ’49”38 ’48”93 ’48”73 ’48”73

2 藤原 愛雪 豊秋小学校 ６年 ’50”70 ’50”60 ’51”40 ’51”53 ’50”60

3 山口 楠生 大間々南小 ６年 ’51”28 ’51”70 ’52”42 ’51”28

4 石井 唯捺 笠懸北小学校 ６年 ’53”26 ’55”01 ’51”78 ’51”71 ’54”07 ’51”71

5 黒岩 ゆう子 嬬恋西部小 ６年 ’52”95 ’55”17 ’55”19 ’52”68 ’55”71 ’52”68

6 園田 はるな 高崎 ６年 ’53”27 ’52”78 ’52”78

7 倉田 愛美 応桑小学校 ６年 ’58”80 ’58”11 ’56”62 ’55”34 ’55”68 ’55”34

8 林 京花 桐生東小 ６年 ’56”30 ’56”05 ’56”76 ’57”23 ’58”31 ’56”05

9 齋藤 雪乃 嬬恋西部小 ６年 ’57”64 ’56”72 ’56”66 ’57”24 ’56”66

10 西村 颯姫 太田中央小 ６年 1’02”96 1’05”12 1’02”96

11 高橋 凜星 太田 ６年 1’29”03 1’29”03

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア 軽井沢大会 スポ少 第3回BT ベスト

1 山﨑 心乃 嬬恋西部小 ５年 ’55”73 ’54”68 ’55”01 ’52”75 ’56”28 ’52”75

2 一場 柚 嬬恋東部小 ５年 ’58”10 ’57”56 ’57”56

3 成瀬 里沙 東吾妻坂上小 ５年 1’02”65 1’02”02 1’02”11 1’02”02

4 滝沢 景菜 嬬恋西部小 ５年 1’13”00 1’02”74 1’02”74

5 黒岩 美空 嬬恋西部小 ５年 1’14”23 1’10”04 1’10”97 1’12”79 1’10”04

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア 軽井沢大会 スポ少 第3回BT ベスト

1 橋爪 春花 応桑小学校 ４年 ’56”11 ’55”54 ’56”92 ’54”70 ’54”90 ’54”70

2 永尾 明日香 嬬恋東部小 ４年 1’01”92 1’03”00 ’57”11 1’00”14 ’57”11

3 青木 留衣 天沼小学校 ４年 1’04”96 1’03”54 1’01”08 1’05”21 1’01”08

4 黒岩 なつ子 嬬恋西部小 ４年 1’04”72 1’05”82 1’01”62 1’03”40 1’01”62

5 山口 柚奈 大間々南小 ４年 1’02”81 1’05”05 1’01”99 1’02”46 1’01”99

6 福島 杏 金島小学校 ４年 1’04”06 1’05”64 1’05”21 1’05”24 1’05”87 1’04”06

7 小柏璃々亜 SIKSC ４年 1’10”27 1’09”86 1’10”64 1’09”86

8 石北愛泉香 SIKSC ４年 1’23”16 1’10”95 1’14”25 1’10”95

9 林 鈴乃 桐生東小 ４年 1’12”27 1’14”61 1’13”24 1’15”86 1’16”89 1’12”27

10 土屋 桃凛 嬬恋西部小 ４年 1’34”26 1’34”26

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア 軽井沢大会 スポ少 第3回BT ベスト

1 橋爪 美来 応桑小学校 ３年 1’00”71 1’00”20 ’57”06 1’07”60 ’58”77 ’57”06

2 干川 葵 嬬恋西部小 ３年 1’02”75 1’00”29 1’00”93 1’01”46 ’59”52 ’59”52

3 秋南 瀬乃 嬬恋東部小 ３年 1’09”93 1’13”89 1’04”56 1’03”43 1’09”52 1’03”43

4 成瀬 ルナ 東吾妻坂上小 ３年 1’03”63 1’03”44 1’05”38 1’03”44

5 宮﨑 つむぎ 嬬恋西部小 ３年 1’13”65 1’14”18 1’09”86 1’16”99 1’09”86

6 秋南 緒音 嬬恋東部小 ２年 1’12”55 1’16”62 1’09”95 1’10”44 1’15”52 1’09”95

7 寺島 詩恵 渋川南小 ３年 1’11”91 1’20”89 1’10”39 1’25”05 1’10”39

8 小針 侑純 渋川西小 ２年 1’23”29 1’15”04 1’12”82 1’12”84 1’15”17 1’12”82

9 矢嶋 友葉 原町小学校 ２年 1’13”34 1’15”06 1’12”97 1’16”25 1’12”97

10 星 夢七 伊勢崎茂呂小 ３年 1’24”41 1’21”84 1’18”02 1’18”02

11 大塚 愛花 東吾妻坂上小 ２年 1’26”12 1’31”48 1’26”12

12 堀越 恵多 高崎新町第一小２年 1’31”02 1’28”26 1’28”26

13 神戸 美香 北軽井沢小 ２年 2’10”56 1’55”44 1’57”95 1’51”56 1’46”43 1’46”43

14 髙橋 心那 東吾妻東小 ３年 1’53”57 1’53”57

15 上野 夏美 太田 １年 2’16”94 2’16”94

16 倉林 千夏 太田 １年 2’18”60 2’18”60

※このランキングをもとに小学生総体の組み合わせを行います。手作業のため、誤りがありましたら、gsf@outlook.jpまでご連絡ください。

群馬県スケート連盟　事務局
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平成28年度　女子１０００ｍ　シング ルトラック ランキング

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 軽井沢大会 第3回BT ベスト

1 滝澤 さくら 嬬恋東部小 ６年 1’43”31 1’43”81 1’48”42 1’42”08 1’45”98 1’42”08

2 藤原 愛雪 豊秋小学校 ６年 1’44”59 1’49”65 1’55”37 1’46”81 1’44”59

3 山口 楠生 大間々南小 ６年 1’52”09 1’47”81 1’48”63 1’47”81

4 石井 唯捺 笠懸北小学校 ６年 2’05”10 1’54”92 1’59”84 1’51”08 1’48”41 1’48”41

5 園田 はるな 高崎 ６年 1’51”09 1’49”10 1’49”10

6 黒岩 ゆう子 嬬恋西部小 ６年 1’57”74 2’00”11 1’52”84 1’59”45 2’00”63 1’52”84

7 林 京花 桐生東小 ６年 1’56”14 2’00”24 2’02”73 1’56”71 1’58”91 1’56”14

8 齋藤 雪乃 嬬恋西部小 ６年 2’01”66 2’02”83 1’56”28 1’57”32 1’56”28

9 倉田 愛美 応桑小学校 ６年 2’07”03 2’09”64 2’06”53 1’57”53 1’59”39 1’57”53

10 西村 颯姫 太田中央小 ６年 2’19”37 2’18”78 2’18”78

11 高橋 凜星 太田 ６年 2’57”52 2’57”52

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 軽井沢大会 第3回BT ベスト

1 山﨑 心乃 嬬恋西部小 ５年 1’58”72 1’57”73 1’54”05 1’54”96 1’56”57 1’54”05

2 一場 柚 嬬恋東部小 ５年 2’09”08 1’56”96 1’56”96

3 成瀬 里沙 東吾妻坂上小 ５年 2’17”54 2’13”54 2’13”32 2’13”32

4 滝沢 景菜 嬬恋西部小 ５年 2’25”50 2’14”38 2’14”38

5 黒岩 美空 嬬恋西部小 ５年 2’47”51 2’46”17 2’31”68 2’39”53 2’31”68

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 軽井沢大会 第3回BT ベスト

1 橋爪 春花 応桑小学校 ４年 1’58”51 2’00”49 2’02”53 1’56”42 1’56”93 1’56”42

2 永尾 明日香 嬬恋東部小 ４年 2’11”80 2’13”58 2’00”82 2’00”83 2’00”82

3 青木 留衣 天沼小学校 ４年 2’11”62 2’23”38 2’02”77 2’11”08 2’02”77

4 山口 柚奈 大間々南小 ４年 2’11”22 2’10”41 2’04”52 2’04”67 2’04”52

5 黒岩 なつ子 嬬恋西部小 ４年 2’18”20 2’17”05 2’10”18 2’10”47 2’10”18

6 福島 杏 金島小学校 ４年 2’21”83 2’26”99 2’25”29 2’27”33 2’34”25 2’21”83

7 小柏璃々亜 SIKSC ４年 2’26”13 2’24”42 2’22”19 2’22”19

8 林 鈴乃 桐生東小 ４年 2’25”78 2’27”22 2’35”20 2’35”85 2’37”58 2’25”78

9 石北愛泉香 SIKSC ４年 2’54”75 3’10”97 2’46”37 2’46”37

10 土屋 桃凛 嬬恋西部小 ４年 2’51”04 2’51”04

順位 選手 所属 学年 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 軽井沢大会 第3回BT ベスト

1 橋爪 美来 応桑小学校 ３年 2’11”84 2’09”91 2’08”30 2’02”02 1’59”42 1’59”42

2 干川 葵 嬬恋西部小 ３年 2’14”05 2’09”04 2’02”03 2’09”26 2’02”25 2’02”03

3 秋南 瀬乃 嬬恋東部小 ３年 2’25”04 2’24”45 2’21”34 2’15”01 2’15”01

4 成瀬 ルナ 東吾妻坂上小 ３年 2’22”75 2’15”64 2’28”53 2’15”64

5 寺島 詩恵 渋川南小 ３年 2’28”99 2’31”03 2’32”45 2’41”42 2’28”99

6 星 夢七 伊勢崎茂呂小 ３年 2’51”02 2’55”66 2’34”26 2’34”26

7 宮﨑 つむぎ 嬬恋西部小 ３年 2’39”27 2’42”44 2’41”08 2’48”23 2’39”27

8 髙橋 心那 東吾妻東小 ３年 3’34”70 3’34”70

9 小針 侑純 渋川西小 ２年 2’32”81 2’39”64 2’36”31 2’30”79 2’37”98 2’30”79

10 矢嶋 友葉 原町小学校 ２年 2’42”38 2’53”80 2’34”15 2’41”61 2’34”15

11 秋南 緒音 嬬恋東部小 ２年 2’50”29 2’35”71 2’39”26 2’37”20 2’37”78 2’35”71

12 大塚 愛花 東吾妻坂上小 ２年 3’12”78 3’23”02 3’12”78

13 神戸 美香 北軽井沢小 ２年 4’03”18 3’55”72 4’09”31 4’06”11 3’32”21 3’32”21

14 堀越 恵多 高崎新町第一小 ２年 3’51”68 3’32”62 3’32”62

15 上野 夏美 太田 １年 4’19”38 1’53”57 1’53”57

16 倉林 千夏 太田 １年 4’50”81 4’50”81

群馬県スケート連盟　事務局


